
入札日 平成27年9月18日 入札時間 9時00分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 15,000 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥480,000 落札

2 ¥493,500

3 ¥570,000

4 ¥960,000

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11 ¥0

12

13

14

15

№ 6084

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥518,400円 うち消費税相当額 ¥38,400円

（３） 予定価格（税込） ¥1,441,800円 予定価格（税抜） ¥1,335,000円

安城印刷㈱

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

啓発用クリアーホルダー

Ａ４用　両面デザイン入れ　両面４色フルカラー刷　ほか仕様書のとおり

枚

仕様書のとおり

業者名

精文堂印刷

ニチモウ印刷㈱

カミヤ産業㈱

0

0

0

0

0

0

0

安城印刷㈱



入札日 平成27年9月18日 入札時間 9時05分

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執行者職氏名 　　㊞

品名

規格

数量 1 単位

納入

場所

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥926,989 落札

2 ¥980,000

3 ¥0

4 ¥0

5 ¥0

6 ¥0

7 ¥0

8 ¥0

9 ¥0

10 ¥0

11

12

13

14

15

№ 6085

上記の結果は、次のとおり

（１） 業　者　名

（２） 落札金額（税込） ¥926,989円

（３） 予定価格（税込） ¥985,000円

㈱ミリオンオートサービス

　　入札執行調書

添付書類

　契約検査課長　佐　藤　泰　夫

執行補助者職氏名 　開札立会人調書のとおり

超小型電気自動車

コムス　ボディバリエーションはＰ・ＣＯＭ　ほか仕様書のとおり

台

庁用車庫

業者名

藤田モータース商会

0

0

0

0

0

0

0

0

㈱ミリオンオートサービス


